FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

GRUPO EMPRESARIAL TECHNOPOLIS S.A.S
CARLOS DANIEL MANZANO REYES

NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764084410357

[Fecha Emisién: 2025-01-09| de 2024-11-30, Prefijo: TELE, Rango 10001 Al 1000000 - Vigencia Desde: 2024-11-30 Hasta: 2026-11-30
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Fecha Validacién DIAN: 2025-01-09
Hora Validacién DIAN: 16:28:30

CCoNIT:  88282380-3 Forma de Pago: Crédito
Cliente: ISMAEL ORTIZ BACA Medio de Pago: Acuerdo mutuo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 30 Dias
Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-01-09
Direccién: CR 10 C 17 38 BRR EL BOSQUE
Ciudad: Ocafia - Colombia
Teléfono: 3165381850
Email: ISMAELORTIZ3002@GMAIL.COM
# Codigo Descripciéon
1 7621 RACK GABINETE 7U (39CM ALTO X 52CM ANCHO X 52CM FONDO) NEGRO
2 7613 BANDEJA PARA RACK 30 CM
3 4709  TORNILLO PARA RACK
4 12375  VIDEO BALUN PASIVOS TVI UTP HIKVISION DS-1H18S/E
Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje
IVA 342,857.14 19.00% 65,142.86

Cantidad

1.00

2.00

8.00

7.00

Valor

CALLEL 11 N 10-42 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3166256454
E-mail: gedelar2003@hotmail.com

UM Val. Unit IVA/IC
Unidad 193,277.31 36,722.69
Unidad  36,134.46  6,865.55
Unidad 840.34 159.66
Unidad  10,084.03  1,915.97

Totales

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

230,000.00

86,000.00

8,000.00

84,000.00

Valor

342,857.14

65,142.86

0.00

0.00

0.00

408,000.00

408,000.00

NOTAS:

SON: CUATROCIENTOS OCHO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE¥¥kstkkk,

Factura Electronica de Venta No: TELE - 10357 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-01-09 - 16:28:30
CUFE: fd6c8bee22f7f98fcdad8e2f77ed48ead5ef89f577a17e8367e7f3237508b64ea50adac5aba0b2a72d47d3cf0eb604b5




