TELE - 10357

GRUPO EMPRESARIAL TECHNOPOLIS S.A.S CARLOS DANIEL MANZANO REYES

NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas Resolución de Facturación Electrónica No. 18764084410357

de 2024-11-30, Prefijo: TELE, Rango 10001 Al 1000000 - Vigencia Desde: 2024-11-30 Hasta: 2026-11-30 REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA CALLEL 11 N 10-42 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3166256454

E-mail: gedelar2003@hotmail.com

Fecha Emisión: 2025-01-09 Fecha Validación DIAN: 2025-01-09 Hora Validación DIAN: 16:28:30

CC o NIT: 88282380-3 Forma de Pago: Crédito Cliente: ISMAEL ORTIZ BACA Medio de Pago: Acuerdo mutuo

30 Dias Régimen: No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: Obligación: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-01-09

CR 10 C 17 38 BRR EL BOSQUE Dirección:

Ciudad: Ocaña - Colombia Teléfono: 3165381850

ISMAELORTIZ3002@GMAIL.COM Email:



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	7621	RACK GABINETE 7U (39CM ALTO X 52CM ANCHO X 52CM FONDO) NEGRO	1.00	Unidad	193,277.31	36,722.69	0.00	0.00	230,000.00
2	7613	BANDEJA PARA RACK 30 CM	2.00	Unidad	36,134.46	6,865.55	0.00	0.00	86,000.00
3	4709	TORNILLO PARA RACK	8.00	Unidad	840.34	159.66	0.00	0.00	8,000.00
4	12375	VIDEO BALUN PASIVOS TVI UTP HIKVISION DS-1H18S/E	7.00	Unidad	10,084.03	1,915.97	0.00	0.00	84,000.00

Impuestos					F	Retenciones		Totales		
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor	
IVA	342,857.14	19.00%	65,142.86					Nro Lineas:	4	
								Base:	342,857.14	
								Impuestos:	65,142.86	
								Retenciones:	0.00	
								Descuentos En Lineas:	0.00	
								Descuentos Globales:	0.00	
								Total Factura - Descuentos:	408,000.00	
								Total Factura:	408,000.00	

NOTAS:

SON: CUATROCIENTOS OCHO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE***********

Factura Electronica de Venta No: TELE - 10357 - Fecha y Hora de Generación: 2025-01-09 - 16:28:30 CUFE: fd6c8bee22f7f98fcda08e2f77ed48ea45ef89f577a17e8367e7f3237508b64ea50adac5a6a0b2a72d47d3cf0eb604b5